Acque Bresciane

Servizio ldrico Integrato

Pubblicazione del tasso di assenteismo (quarto trimestre 2021 ) del personale dipendente di Acque Bresciane S.r.l. ex art. 16-comma 3-D.Lgs. 14 Marzo 2013 n.33

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per malattia (escluso
ricovero ospedaliero)

Tasso % di assenteismo

tasso % di assenteismo senza effetto casi piu
gravi ( malattia con 2 30 gg di assenza nel
periodo 4° trimestre 2021)

118.701,17

3.133,48

2,64%

2,48%

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per ricovero
ospedaliero

Tasso % di assenteismo

Tasso % di assenteismo

118.701,17

77,65

0,07%

0,07%

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per infortunio

Tasso % di assenteismo

tasso% di assenteismo senza effetto infortuni in
itinere nel periodo 4° trimestre 2021

118.701,17

151,50

0,13%

0,13%

Ore ordinarie Lavorate

Ore assenza per sciopero

Tasso % di assenteismo

118.701,17

117,50

0,10%

0,00%




